16. Et clamavit mulier sapiens de civitate: Audite, audite; dicate Joab: Appropinqua huc, et loquar tecum.

17. Qui cùm accessisset ad eam, ait illi: Tu es Joab? Et ille respondit: Ego. Ad quem sic locuta est: Audi sermones ancillæ tuæ. Qui respondit: Audio.

18. Rursùmque illa: Sermo, inquit, dicebatur in veteri proverbio: Qui interrogant, interrogant in Abela; et sic perficiebant.

19. Nonne ego sum quæ respondeo veritatem in Israel? et tu quæris subverttere civitatem, et evertere matrem in Israel. Quare præcipitas hæreditatem Domini?

20. Respondensque Joab ait: Absit, absit hoc à me: non præcipito, neque demolior.

21. Non sic se habet res; sed homo de monte Ephraim, Séba, filius Bochri cognomine, levavit manum suam contra regem David; tradite illum solum, et recedemus à civitate. Et ait mulier ad Joab: Ecce caput ejus mittetur ad te per murum.

22. Ingressa est ergo ad omnem populum, et locuta est eis sapienter; qui abscissum caput Séba filii Bochri procerunt ad Joab. Et ille cecinit tuba, et recesserunt ab urbe, unusquisque in tabernacula sua; Joab autem reversus est Jerusalem ad regem.

23. Fuit ergo Joab super omnem exercitum Israel; Banaias, filius Joiaða super Cerethæos et Phelethæos;

24. Aduram verò super tributa; porrò Josaphat filius Ahilud à commentariis;

25. Siva autem scriba; Sadoc verò et Abiathar sacerdotes;

26. Ira autem Jairites erat sacerdos David.

les tribus d'Israël, était allé à Abéla et à Beth-Maacha; et tous les hommes choisis d'Israël s'étaient ralliés auprès de lui.

15. Joab et ses gens vinrent donc assiéger Abéla et Beth-Maacha. Ils élevèrent des terrasses autour de la ville, et l'investirent; et tous les gens de Joab travaillaient à saper la muraille.

16. Alors une femme de la ville, qui était fort sage, s'écria: Ecoutez, écoutez: Dites à Joab qu'il approche, et que je veux lui parler.

17. Joab s'étant approché, elle lui dit: Etes-vous Joab? Il lui répondit: Je le suis. — Ecoutez, lui dit-elle, les paroles de votre servante. Il lui répondit: Je vous écoute.

18. Elle ajouta: On disait dans un ancien proverbe cette parole: Que ceux qui cherchent un bon conseil le demandent à Abéla; et ils terminaient ainsi leurs affaires.

19. N'est-ce pas moi qui dis la vérité dans Israël à ceux qui me la demandent? Cependant vous voulez ruiner cette ville si célèbre, et renverser une cité mère de tant d'autres. Pourquoi détruisez-vous l'héritage du Seigneur?

20. Joab lui répondit: A Dieu ne plaise! Je ne viens point pour ruiner ni pour détruire.